
    
        
    Přejít k obsahu
    |
    Přejít ke kategoriím
    |
    Přejít k hlavnímu menu
    |
    Přejít k vyhledávání


        
                         
                 
                     [image: Žurnál Plzeň]
                 
             


                                                                                                                    


        
            
                                
    Chyba 404 - stránka nenalezena


	Je možné, že nabídka nebo informace, které na této adrese byly původně, přestaly platit a stránka byla zrušena.
	Pokud jste adresu zadali ručně, ujistěte se, zda v ní nejsou překlepy.
	Jestliže jste se na tuto adresu dostali kliknutím na odkaz, zkuste se vrátit na původní stránku, akci zopakujte nebo pokračujte kliknutím na jiný odkaz.
	Pokud používáte k přístupu na požadovanou stránku Oblíbené položky, zkuste prosím najít stránku přes hlavní navigaci a aktualizujte si URL v záložce.

            

        


        
            
                Menu

                
                    
                                                                                                                                	
        Akce měsíce
    
	
        Koncerty
    
	
        Divadlo
    
	
        Galerie
    
	
        Kultura
    
	
        Kino
    
	
        Restaurace
    
	
        Program
    

                                            

    
                                                                	
        Úvodní
    
	
        Uzávěrky
    
	
        Žurnál ke stažení
    
	
        Distribuční místa
    
	
        Ceník
    
	
        Kontakt
    

                                    

    
                Program

                
                    Dnes
Zítra
11.4.
12.4.
13.4.
14.4.


Typ akce / rubrika
Akce měsíce
Divadlo
Galerie
Kino
Koncerty
Kultura
Restaurace


Místo konání
Akademie hotelnictví a cestovního ruchu
Albert, Rokycanská
Alliance française de Plzeň
Amálino údolí
Americká třída 42
Americké centrum US Point
Amfiteátr Lochotín
Amfiteátr Loket
Amfiteátr OC Plzeň Plaza
Anděl Music Bar
angelo by Vienna House Pilsen
Anglická knihovna SVK PK
Anglické nábřeží
Antické a egyptské lázně
Aplikace Spotify, Podcasty (Apple), Podcasty Google či YouTube
Arboretum Sofronka
Areál bývalého DK Inwest
Areál Škoda
Areál Škodaland
Areál Úžlebec
Artamo
Ateliér Na střeše
Atelier Plzeň
Atletický stadion města Plzně
Aula PF, Veleslavínova
Autokemp Ostende
Bahna u Strašic
Báječný život ďáblova klína
Baletní sál Nového divadla
Bampabura School
Beach Club – Borská přehrada
Beer Factory
Betlémská kaple ECM Maranatha
Betlémská kaple Plzeň (Husova 14)
Bílej Medvěd
Biskupství plzeňské
Bistro Bistrouška
Blovice
Bohemia Sekt Centrum, Starý Plzenec
Bolevecký rybník
Bolfánek u Chudenic
Borská přehrada
Borský park
Brazílie
Brumex Fashion
Březín, kostel sv. Bartoloměje
Buena Vista Club
Bývalý OD PRIOR
Café Infinity
Café Papírna
Café Regner
Cafe & Restaurant Continental
Capartice
Cebiv
Centrum celostní péče Fontána
Cinema City
CineStar
CineStar a Cinema City
Církevní ZŠ a SŠ Plzeň
CrossCafe
Česká spořitelna
Česko-německá školka Junikorn
Český les, obec Nemanice
Český rozhlas Plzeň
ČEZ
ČSOB
DEPO2015
DEPO2015, Anděl Music Bar
DEPO2015 kavárna
DEPO2015 – Mezinárodní filmový festival Road Movie
Dílnička Holky bez silikonů
DinoPark ZOO Plzeň
Divadlo Alfa
Divadlo Dialog
Divadlo J. K. Tyla
Divadlo Pluto
Divadlo pod lampou
Divadlo V Boudě
D klub
Dobřany
Dolní Bělá
Dolní Lukavice
Dolní Vítkovice
Domažlice
Dominikánská 9
Dům digitálních dovedností - Centrum robotiky
Dům historie Přešticka
Dům hudby
Dvorek Sedláčkova 38
E CENTRUM
ECM Maranatha
el Cid
Fakulta designu a umění Ladislava Sutnara
Farma Moulisových
Farmapark u Toma
Farma Zelený
Fine France
foyer Nové scény DJKT
Foyer Polanovy síně KMP
Foyer Vendelína Budila DJKT
Františkánský kostel
Fresh Air Gallery
Galerie Bílé nároží
Galerie Dominikánská 12
Galerie Evropského domu SVK PK
Galerie Hess
Galerie InterCora – Area Bory
Galerie Jiřího Trnky
Galerie Jiřího Trnky a Galerie města Plzně
Galerie Ladislava Sutnara
Galerie Ladislava Sutnara, Stará synagoga
Galerie města Plzně
Galerie Moving Station
Galerie THAMBOS
Galerie u Andělíčka + Galerie Azyl
Goethe’s Mefisto
Gymnázium F. Křižíka
Gymnázium Mikulášské náměstí
Habrmannův park
Hala TJ Lokomotiva
Hala Univerzitní knihovny Bory
Hifi klub
Historický park Bärnau-Tachov
Holostřevy
Holoubkov u Rokycan
Holýšov
Home Monitoring Arena
Horažďovice
Horšov
Horšovský Týn
Hospic svatého Lazara
Hospoda Na Spilce
HOST´n´HOST
Hotel Central
Hotel Continental
House of Blues
Hradec u Stoda
Hrádek u Rokycan
Hrad Kašperk
Hrad Opálka
Hrad Rabí
Hrad Radyně
Hrad Švihov
Hrad Velhartice
Hracholuská přehrada
Husova 14
Husův chrám
Chanovice
Chodová Planá
Chodovar
Chválenice
Ice Arena Plzeň
Il Mio Caffé
Infocentra ČEZ
Infocentrum
Infocentrum ČEZ Štěchovice
Infocentrum ČEZ Vydra a Čeňkova pila
Jazyková škola Skřivánek
Jiráskovo náměstí
Jízdárna Světce
Jízdárna zámku Kozel
Kafe Smetanka
Kalikovský mlýn
Kaple Jména Panny Marie, Mladotice
Kardinála Berana 30
Kardinála Berana 37
Karlovy Vary
Karlštejn
Kašperské Hory
Katedrála sv. Bartoloměje
Katedra výtvarné výchovy a kultury FPE ZČU
Kavárna Ateliéru Plzeň
Kavárna Inkognito
Kavárna kreativní zóny DEPO2015
Kavárna Terasa
KD JAS
KD Šeříková
Kdyně
Keltský skanzen Jivjany
Kinematograf Pavla Čadíka
Kino a divadlo Káčko
Kino a divadlo Káčko, CineStar, Kino Beseda
Kino Beseda
Kino Přeštice
Kinosál Horšovský Týn
Kino Sušice
Klášter Chotěšov
Klášter Kladruby
Klášterní zahrada
Klášter Plasy
Klášter Teplá
Klášter u Nepomuka
Klatovy
Klenčí pod Čerchovem
Klenová
Klub Černá ovce
Klub Kapsa
Klub malých pivovarů
Knihovna města Plzně
Knížecí pivovar Plasy
Koloveč
Kopeckého sady
Kopeckého sady a ul. B. Smetany
Korandův sbor
Kostel evangelické církve, Němejcova 2
Kostel Nanebevzetí Panny Marie
Kostel Sv. Anna na Tanaberku
Kostel sv. Barbory, Manětín
Kostel sv. Barbory u obce Všekary
Kostel sv. Jana Nepomuckého
Kostel sv. Jiří, Luková
Kostel sv. Víta, Dobřany
Kostel U Ježíška
Kostel Zvěstování Panny Marie
Koterovská náves
Kozolupy
Krajský úřad Plzeňského kraje
Kralovice
Krasíkov
Krašovská Aktivity centrum Plzeň
Křimice
Křižíkovy sady
Kulturní Centrum Město Touškov
Kulturní dům Klatovy
Le Consulat
Léčebné lázně Konstantinovy Lázně a.s.
Le Frenchie Café
Leháro
Letiny
Letiště Plasy
Letiště Staňkov
Letní kino Dobřany
Levý břeh Mže
Litice, kostel sv. Petra a Pavla
Lobezské louky
Lobezský park
LOGSPEED CZ Aréna
Lochotín
Lokál Pod Divadlem
Lom - Hradišťský vrch
Loosovy interiéry
Loosův interiér Bendova 10
Louka u sv. Jiří
Loutkové divadlo Špalíček, D klub
Lužany
Malá letní scéna Nepomuk
Malá scéna DJKT
Manětín
Mariánská Týnice
Mázhauz plzeňské radnice
Mázhauz radnice
Měcholupy u Předslavi
Merlot - Zastávka
Městská plovárna a další místa
Městská plovárna Plzeň
Městské muzeum a galerie Nepomuk
Měšťanská beseda
Měšťanská beseda, Alfa na Americké
Měšťanská beseda, Amfiteátr OC Plzeň Plaza
Měšťanská beseda – JoNáš
Měšťanská beseda, Plzeňský Prazdroj
Mezigenerační a dobrovolnické centrum TOTEM
MKZ Horšovský Týn
Mladotice
Mlýnská strouha
Motýl
Moving Station
Moving Station a Cafe Anděl
Moving Station + Habrmannovo náměstí
Moving Station, Knihovna města Plzně
Music Club Kalikovak
Muzeum berounské keramiky
Muzeum církevního umění plzeňské diecéze
Muzeum Českého lesa, Tachov
Muzeum Dávných časů
Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích
Muzeum J. V. Sládka a sál MÚ Zbiroh
Muzeum loutek
Mystique
Na břehu Rhôny
Nádvoří Nové scény DJKT
Nádvoří Plzeňského Prazdroje
Namaskar Indická Restaurace Plzeň
náměstí Karla Panušky 10/4
Náměstí Míru
Náměstí Republiky
Náměstí Republiky, Katedrála sv. Bartoloměje
Náměstí Republiky, kostel Nanebevzetí Panny Marie
Na Parkánu
Náplavka k světu
Náplavka na Radbuze
Národopisné muzeum Plzeňska
Návštěvnické centrum Plzeňského Prazdroje
NC Borská pole
NC Plzeňského Prazdroje
Nebílovy
Nečtiny
Nekmíř
Nepomuk
Nevinný bar
Nevřeň
Nezdice
Nicov
Nová Akropolis
Nová scéna DJKT
Obřadní síň radnice
OC Plzeň Plaza
OC Rokycanská
OD Centrum Doubravka
Oldies Club Continental
Olympia Plzeň
Olympia Plzeň – Bageterie Boulevard
online
Oxford Bookshop
Paluba Hamburk
Paměť národa Plzeňský kraj
Pantheon Music Club
Papírna
Parkhotel
Park U Zvonu
Park za OC Plzeň Plaza
Patton Memorial Plzeň
P-centrum CPPT
Peklo
Pěstuj prostor
PH+
PIJEZPI
Pils’n’Grill – Courtyard by Marriott
Pivotečka
Pivovarské muzeum v Plzni
Pivovarské muzeum v Plzni, Plzeňské historické podzemí
Pivovarský dvůr Plzeň
Plachého 6
Plasy
Plovárna Hradiště
Plzeň
Plzeň a Plzeňský kraj
Plzeň Bory
Plzeňská vstupenka
Plzeňské historické podzemí
Plzeňské kostely
Plzeň Skvrňany
Plzeňský kraj – více míst
Plzeňský Prazdroj
Plzeňský Prazdroj – Formanka
Plzeň u Globusu
Plzeň - více míst
Plzeň zastávka
Poběžovice
Pokladna předprodeje DJKT
Pomník Díky, Ameriko!
Postřekov
Potvorov
Praha
Prameny na Roudné
Pražská 11
Primavera Hotel & Congress centre, velký sál
Proluka
Proluka, Křižíkovy a Šafaříkovy sady
Proluka, Křižíkovy sady/ Náplavka
Proluka, Náplavka
Prostor Spirála Plzeň
Prostranství U Zvonu
Prusíny
Před 7. ZŠ na Vinicích
Přeštice
Příchovice
Pulcinella
Purkmistr – Pivovarský dvůr Plzeň
Rabštejn nad Střelou
Radnice
Radnice II. patro
Radovánek
Rakouská knihovna SVK PK
Ranč Šídlovák
Regensburg
Regionální infocentrum Plzeňského kraje a Bavorska
Restaurace Artemis
Restaurace Bohemia
Restaurace Café Maxim
Restaurace Ganesh
Restaurace green gondola
Restaurace Na Kosině
Restaurace U Malické brány
Restaurace U Matasů
Restaurace U Pramenů
Restaurace Za Oponou
Restaurace 12°
Restaurante, Bar de Tapas el Cid
Restaurant Slunečnice
Riegrova ulice
Rodinné centrum Plzeňské panenky
Rokycany
Románská knihovna SVK PK
Rooseveltova 15
Rozhledna Chlum
Rozhledna na Krkavci u Plzně
Ruské centrum na ZČU
Ředitelství ZZS
Řenče
Saloon Roudná
Sdružení výtvarníků ČR a Klub Alšovka
Sedmý nebe - Morávka
Semlerova rezidence
Semněvice
Ski areál Špičák
Sklárna Annín
Sklárna Liběnka
Smetanovy sady
Sokolovna Bolevec
Sokolovna Kdyně
Sokolovna Koterov
Sokolovna Lhota
Sokolovna Nepomuk
Sokolovna Rokycany
Sokol Skvrňany
SOU elektrotechnické
Spálené Poříčí
Společenský sál Alfa, Americká 17
SPŠ Dopravní
Stálá divadelní scéna Klatovy
Staňkov
Stará synagoga
Staronová synagoga
Starý Plzenec
Státní zámek Valeč
Stock Plzeň - Božkov s.r.o.
Stod
Strážiště
Střelnice Lobzy
Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje
Studio Českého rozhlasu
Studio S1 ČRo Plzeň
Sušice
Svatojánské muzeum, Nepomuk
Světce u Tachova
Šafaříkovy sady
Šenk Na Parkánu
Škodaland
Škoda Sport park
Špejchar ve Dvoře
Štěnovice
Tachov
Techmania
Terasy pod Komerční bankou
TERRAZA PLZEŇ
The PUB Plzeň
TJ Lokomotiva
TJ Slavoj Plzeň
T. J. SOKOL Plzeň–Skvrňany
Točník
Točník a Švihov
Tomáškova vila
TOTEM
Trutnov
Tržnice DEPO
TŠ GREGORIADES
U Branky
UFFO Trutnov
U Ježíška
U Mansfelda
U Matoušů
Unitaria Plzeň
Univerzitní kavárna Družba
Univerzitní kavárna Íčko
U Pechtů
U Salzmannů
U Zvonu
Valdštejnská zahrada
Vědeckotechnický park
Velká louka Plasy
Velká synagoga
Velké divadlo DJKT
Velké divadlo, Nová scéna DJKT
Vícov u Přeštic
Vinice
Vinotéka Americká 13
Visio Art Gallery
Vnitroblok K. Steinera
Vnitroblok Šimerova
VODÁRNA PLZEŇ a.s.
Vodní hamr Dobřív
Vysoká Libyně
Výtvarno
Výtvarný ateliér
Waldorfská základní škola Dobromysl
Walter
West Park
Yogafriends studio
Zahrada Měšťanské besedy
Zahrada Mikulášského gymnázia
Zach's Pub
Zach´s Pub, Restaurace Za Oponou, Inkognito, Kafe Panoptikum
Záluží – V Luhu
Zámecký statek Újezd nade Mží
Zámek a park Křimice
Zámek Čečovice
Zámek Červené Poříčí
Zámek Horšovský Týn
Zámek Hrádek u Sušice
Zámek Hradiště u Blovic
Zámek Klenová
Zámek Kozel
Zámek Manětín
Zámek Nebílovy
Zámek Rochlov
Zámek Spálené Poříčí
Zámek Svojšín
Zámek Zbiroh
Zámek Zelená Hora
Západočeská galerie v Plzni
Západočeská univerzita v Plzni
Západočeské muzeum Bienále
Západočeské muzeum v Plzni
Zelená Hora a Plasy
Zelená Hora – kostel
Zelenohorská pošta
Zelenohorská pošta Nepomuk
ZOO
1. základní škola
20. základní škola
21 Club
3D Planetárium
31. základní škola
4. ZŠ Plzeň


Zobrazit
                

            

        

    


    
        
            Čtěte Žurnál

	Uzávěrky
	Časopisy
	Distribuční místa
	Kontakt


            Sledujte nás

na sociálních sítích:

[image: Ikona Facebook]  

            Propagujte se u nás

	Chci propagovat akci
	Chci být vidět v magazínu
	Chci být vidět na webu


            Kontaktujte nás

PROPAGANDA s. r. o.
Záběhlická 3254 / 51
106 00 Praha 10 – Záběhlice

více kontaktních údajů

            

        

    


    

        
        Copyright © 2006 - 2024        Walk.cz
        


                                                            	
        úvodní
    
	
        mapa webu
    
	
        tisk stránky
    
	
        přeskočit nahoru ↑
    

                Tento web využívá tzv. technické cookies. Ty jsou vyžadovány pro správnou funkčnost a v našem systému je nelze vypnout. Co jsou cookies?

    


    






